
TEHNISKā INFORMāCIJA 810

CAPAROL Farben Lacke
Bautenschutz GmbH

D-64372 Ober-Ramstadt 

P-BWU03-
I-16.5.387

ABP

Capadecor® 

VarioChips
Dekoratīvs daudzkrāsains, izsmidzināms čipsu klājums virsmām iekšdarbos.

Produkta apraksts

Virsmas noformējums ar krāsainiem čisiem. Īpašo optisko un ekonomisko īpašību dēl ļoti labi
piemērots kāpņu telpu remontam, t.sk. arī uz stikla šķiedras audumiem, kokšķiedras materiāliem utt.

Pielietojums

■ Viegli un ekonomiski ieklājams
■ Izturīgs pret sārmu
■ Ar izteikti labu gaismas atstarošanas spēju
■ Grūti uzliesmojošs atbilstoši DIN 4102, B1

Īpašības

Dekoratīvi krāsainie čipsi no mākslīgo sveķu dispersijas.Materiāla bāze

5 kg kartona iepakojumsIepakojums



TEHNISKā INFORMāCIJA 810

VarioChipsKrāsu toņi

Dizaina varianta
Nr.

Nosaukums VarioColl krāsas
tonis

Noformējums ar
efektčipsiem VarioFinish

sudraba perlamut
ra matēts zīdaini matēts

Dizaina varianta izmērs 3: 

63 Szenario balts (netonēts) x x

53 Büro balts (netonēts) x x

58 Metro balts (netonēts) x x

57 Libero balts (netonēts) x x

56 Hydro balts (netonēts) x x

60 Pronto balts (netonēts) x x

54 Domo balts (netonēts) x x

59 Napoli balts (netonēts) x x

40 – 3D Umbra Weiß x – x

41 – 3D Warm Weiß x – x

42 – 3D Umbra Weiß x – x

43 – 3D Oase 30 x – x

44 – 3D Tundra 20 x – x

47 – 3D Ginster 90 x x

48 – balts x x

Dizaina varianta izmērs 5: 

61 Retro balts (netonēts) x x

52 Astro balts (netonēts) x – x

62 Smaragd balts (netonēts) x x

55 Dynamo balts (netonēts) x x

46 – balts (netonēts) x x

49 – balts (netonēts) x x

Efektčipsi:

Disboxid 948
Color-Chips

sudraba
spīdums 0,5-2,5 mm balts – x

Disboxid 948
Color-Chips

zelta spīdums 0,5-2,5
mm balts – x

*) Efektčipsus pamatdizaina variantiem var pievienot jebkurā daudzumā (pievienojot, ļoti rūpīgi
izmaisīt).

Dizaina varianti, kas vairs nav iekļauti aktuālajās toņu kolekcijās, parasti pieejami pēc pieprasījuma.

Sausā vietā Uzglabāšana

Dizaina varianti Nr. 40; 41; 42; 43 un 44 satur minerālo vizlu. Vizlas dabiskās izcelsmes dēļ var
mainīties tās krāsa un spilgtums. Tāpēc pirms ieklāšanas iepakojumi ar dažādiem ražošanas partijas
numuriem jāsajauc kopā, lai izskats būtu vienmērīgs. Šīs toņa novirzes nav uzskatāmas par produkta
kvalitātes trūkumu.

Norāde

iekšdarbi 1 iekšdarbi 2 iekšdarbi 3 ārdarbi 1 ārdarbi 2

+ + ○ – –

(–) nav piemērots / (○) nosacīti piemērots / (+) piemērots

Pielietošanas jomu noteikšana
atbilstoši tehniskajai informācijai

Nr.606



TEHNISKā INFORMāCIJA 810

Iestrāde

Pamatnēm jābūt stingrām, tīrām, bez saķeri mazinošām vielām un sausām. Lietojot Vācijā, ievērot
Vispārīgos tehniskos līguma nosacījumus celtniecības darbiem (VOB), C daļu, DIN 18363.

Piemērotas pamatnes

Skat. Tehnisko informāciju Nr. 906 Capadecor VarioColl.Pamatnes sagatavošana

Iekaisīšanai izmanto speciālu VarioChips pistoli. Savienojums ar gaisa kompresoru ar gaisa ieplūdi
vismaz 400 l/min. Spiediens apm. 1,8-2,0 bar. Attālums līdz sienai apm. 60-80 cm. Iekaisīt, līdz līmes
masa ir pilnībā piesātināta.
Čipsu iekaisīšanai izmantot jaudīgus gaisa kompresorus un atbilstošu čipsu pistoli.

Uzklāšanas metode

VarioColl
Dažiem čipsu dizaina variantiem jāizmanto tonēta VarioColl līme (skat. atbilstošo tabulu un Tehnisko
informāciju Nr. 906).

VarioChips
Pārbaudīt ražošanas partijas numurus! Ja numuri atšķiras, visus iepakojumus pirms
iekaisīšanas samaisīt savā starpā. Izbērt VarioChips no kartona iepakojuma VarioChips uzpildes
traukā un ar roku nedaudz uzirdināt. Pievienot traukam čipsu pistoles šļūteni. Pistoli pieslēgt gaisa
kompresoram ar gaisa padevi vismaz 400 l/min.

Čipsus vienmērīgi iesmidzināt slapjā VarioColl līmes masā līdz piesātinājumam. Piesātinājums ir
sasniegts, kad krītošā gaismā vairs nav redzami spīdīgi plankumi. Čipsu iekaisīšanai
jāizmanto atbilstoša čipsu pistole un jaudīgs gaisa kompresors.

Nokritušos čipsus, ja tie ir tīri un nebojāti, var turpināt izmantot. Nokaisitās virsmas pielabošana
iespējams tikai vēl mitrā virsmā: bojātās vietas noņemt ar špakteles lāpstiņu, ieklāt VarioColl un
iesmidzināt VarioChips. Lai izvairītos no redzamām salaiduma vietām, VarioColl ieteicams klāt "slapjš
slapjā". Tas nozīmē, katrā iesmidzināšanās reizē 40-50 cm platas līmes masas malas atstāt
nenoklātas.

Pēc kārtīgas un vienmērīgas nožūšanas visu virsmu pārrulēt (norīvēt) ar tapešu izlīdzināšanas
lāpstiņu, tapešu izlīdzināšanas rullīti vai slotu, lai noņemtu uz virsmas palikušos čipsus un aplauztu uz
virsmas izlīdušās čipsu daļas. Raupjākas struktūras virsmas ieteicams norīvēt ar saru birsti. Šajā
gadījumā čipsu atlikumus atkārtoti neizmantot, jo smidzinājuma raksts būs daudz smalkāks,
nekā sakotnējā dizaina variantā.

VarioFinish Matt/Seidenmatt
Uzklāt bagātīgi un vienmērīgi uz nožuvušas virsmas (Skat. Tehnisko informāciju Nr. 907).

Piezīme:
Dažiem dizaina variantiem sastāvā ir spīdīgi čipsi. Tos jāpārklāj ar VarioFinish Seidenmatt.
(skat. tabulu).

Pārklājuma uzbūve

Apm. 200 g/m2 (iekaisīšanas laikā apm. 200 g/m2 čipsu papildus nokrīt uz grīdas un, ja nav netīri, var
tikt izmantoti atkārtoti).
Precīzam patēriņam veikt paraugklājumu.

Patēriņš

Vismaz +5 °C pamatnei un apkārtējam gaisam.Iestrādes nosacījumi

Tūlīt pēc lietošanas mazgāt ar ūdeni.Darbarīku tīrīšana

Norādes

Materiāla atlikumus likvidēt kā jauktos būvgružus vai sadzīves atkritumus.Likvidācija

SIA DAW Baltica • Miera iela 30c, Salaspils, LV-2169 • www.caparol.lv • info@daw.lv •
Tālr.: 67500072 • Informatīvais dienests: 80200937 (bezmaksas telefonlīnija)

Klientu serviss

ti-footer.indd   1ti-footer.indd   1 04.10.2021   10:19:1704.10.2021   10:19:17

Tehniskā informācija TIEX-810 · Sagatavota: marts 2024
Šī tehniskā informācija ir sagatavota, balstoties uz zinātnes un tehnikas sasniegumiem un mūsu praktisko pieredzi. Ievērojot pamatņu daudzveidību un katra konkrētā objekta apstākļus, pircējs/būvnieks/darbu veicējs nav atbrīvots no atbildības pārbaudīt
minēto produktu atbilstību  konkrētiem mērķiem un noteiktiem konkrētā objekta apstākļiem. Jaunākas redakcijas iznākšanas gadījumā šī tehniskā informācija zaudē savu spēku.
Pārliecinieties par šīs tehniskās informācijas aktualitāti www.caparol.lv. Šis dokuments ir vācu tehniskās informācijas Nr. } TIEX-810 tulkojums.

SIA DAW Baltica · Miera iela 30c, Salaspils, LV-2169 · tālr. +371 675 000 72 · e-pasts: info@daw.lv · www.caparol.lv


